
276

[Ž 119 (118),97a]

Úterý 19. týdne 2
Pátek 33. týdne 2

A QQQ


Jak




mi -




lu -




ji




tvůj


zá -



kon,


Ho-


spo -




di -



ne.

A QQQ
          



E QQQ
         



OL667

R.

V původní verzi se odpověď vkládá po 2 verších.

(   )A QQQ 

Raduji se na ce1. -

Vždyť tvá přikázání2. 

Lepší je pro mě3. 

   Jak sladké jsou na mém pa4. -

   Mým dědictvím na věky5. 

Otvírám ús6. -




stě

jsou

zá -

tru

jsou

ta




tvých

mým

kon

tvé

tvá

a




při -

po -

tvých

vý -

při -

na -



ká -

tě -

ro -

ká -

bí -




zá -

še -

zá -

rám



ní

ním,

úst

ky,

ní,

dech,



jako z vel -

   tvé příkazy jsou

   než tisíce ve zla -

nad med jsou sladší

neboť jsou radostí

neboť toužím




ké -

mý -

tě

pro

mé -

po




ho

mi

a

má

ho

tvých




bo -

rád -

stří -

ú -

srd -

před-



hat -

pi -



ství.

ci.

bře.

sta.

ce.

sech.

A QQQ    


    

Ž 119 (118)










*

*

*

*

*

*






R.

R.

R.

R.

R.

R.

Středa 19. týdne 2

A 
Nad


ne -




be -




sa



je

 .

slá -




va




Ho-




spo -




di -




no -



va.

A   S   R         

E    E     S   S [Ž 113 (112),4b]
R.

OL668

(   )

(   )

A 

Chvalte, Hospodi1. -




no -




vi




slu -



žeb -




ní -



ci,




chval -



te jméno




Ho -




spo -




di -



no -



vo!

A   


S 


 S  R A

   Buď velebeno Hospodi2. -

Od východu slunce až na3. 
Povznesen je Hospodin nade4. 

Kdo je jako Hospodin, náš Bůh, + který5. 

no -

je -
všech -

trů -

vo

ho
ny

ní

jmé -

zá -
ná -

na

ro -

vý - so -

no

pad
dy,

sti

   buď
nad

   a

ny -

chváleno Hospodi -
nebesa

shlíží dolů na ne -

ní

no -
je -

be

i

vo
ho

i

na

jmé -
slá -

na

vě - ky!

no!
va.

zem?

E    


    E     


 


    

Ž 113 (112)











*






*

*
*

*



R.

R.

R.



OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


